ça e posição de destaque mais fáceis de vislumbrar 
que a empresa assumiu e no ambto da especulação. 
conhecida de todos. Na Uma coisa. porém, e certa: 

A Prefeitura Munici- 
pal oe Bela Vista recebeu 

auxilio do Governo Fede 
ral. no valor de Cr$ ... 
250.000.00 (Duzentos e 
cinquenta mil cru:eiros). 

Com 65 anos. natural 
de Bento Gonsalves. o ge­ 
nral Ernesto Geisel é o 
quarto Presidente da Revo · 
luçao de '64. e o terceiro 
!Jnucho. Filho de Augusto 
e Lidía Geisel. imigrante da 
Alemanha o presidente que 
assume os destinos do